
 
 

UCHWAŁA NR LVII/547/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz.583) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.40 
z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 31.930,39 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 56.389,99 zł oraz zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 24.459,60 zł – jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 41.824,80 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 174.459,60 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 76.284,40 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 66.389,99 zł w tym planu wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań o kwotę 66.389,99 zł i zwiększenia planu wydatków na obsługę długu o kwotę 9.894,41 zł oraz 
zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 34.459,60 zł w tym zmniejszenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 24.459,60 zł w tym planu wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań o kwotę 24.459,60 zł i planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 140.000.00 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 140.000,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 140.000,00 zł w tym 
wydatków inwestycyjnych w wysokości 140.000,00 zł - jak w załączniku 2. 

4. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 9.894,41 zł z tytułu spłat rat kapitałowych zaciągniętych 
w latach poprzednich kredytów i pożyczek - wprowadzonych do budżetu w wysokości 2.037.766,30 zł  - do 
łącznej kwoty 2.027.871,89 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 – jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 5.615.835,95 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętej pożyczki w kwocie 2.000.000,00 zł, środkami określonymi w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3460



i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 360.887,82 zł, środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 803.980,80 zł i przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.450.967,33 zł. 

2) dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.643.707,84 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2.027.871,89 zł – jak w załączniku nr 3. 

3) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1  

do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku 3 (plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r.) – wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 r.) – wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 r.) otrzymuje 
obrzmienie, jak załącznik 5 do niniejszej uchwały; 

8) Tabela nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 pn. „Zestawienie dochodów 
i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych w roku 2023” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 55.174.304,38 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 60.790.140,33 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3460



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3460



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3460



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/547/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 26 kwietnia 2023 r. Zmiany w planie wydatków budżetu
Gminy Iwanowice na 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 077 800,92 3 013 510,90 2 583 010,90 5 500,00 2 577 510,90 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 064 290,02 3 064 290,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 459,60 -24 459,60 -24 459,60 0,00 -24 459,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 053 341,32 2 989 051,30 2 558 551,30 5 500,00 2 553 051,30 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 064 290,02 3 064 290,02 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 025 268,40 2 025 268,40 1 594 768,40 0,00 1 594 768,40 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 459,60 -24 459,60 -24 459,60 0,00 -24 459,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 808,80 2 000 808,80 1 570 308,80 0,00 1 570 308,80 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 10 006 089,95 164 224,95 164 224,95 21 900,00 142 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 841 865,00 9 841 865,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 106 089,95 164 224,95 164 224,95 21 900,00 142 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 941 865,00 9 941 865,00 250 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 9 999 589,95 157 724,95 157 724,95 21 400,00 136 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 841 865,00 9 841 865,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 099 589,95 157 724,95 157 724,95 21 400,00 136 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 941 865,00 9 941 865,00 250 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 122 544,06 4 911 725,06 4 284 008,06 3 294 603,06 989 405,00 0,00 486 440,00 141 277,00 0,00 0,00 210 819,00 210 819,00 210 819,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 132 544,06 4 921 725,06 4 294 008,06 3 294 603,06 999 405,00 0,00 486 440,00 141 277,00 0,00 0,00 210 819,00 210 819,00 210 819,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 7 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 7 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 184 400,00 476 600,00 406 600,00 64 700,00 341 900,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 707 800,00 707 800,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 829,99 1 829,99 1 829,99 0,00 1 829,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 186 229,99 478 429,99 408 429,99 64 700,00 343 729,99 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 707 800,00 707 800,00 350 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 132 900,00 445 100,00 375 100,00 64 700,00 310 400,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 687 800,00 687 800,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 829,99 1 829,99 1 829,99 0,00 1 829,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134 729,99 446 929,99 376 929,99 64 700,00 312 229,99 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 687 800,00 687 800,00 350 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 793 959,41 793 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 894,41 9 894,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 894,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 853,82 803 853,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 853,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 793 959,41 793 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 894,41 9 894,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 894,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 853,82 803 853,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 853,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3460



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 998 533,00 20 872 645,00 5 801 569,00 3 425 675,00 2 375 894,00 14 932 576,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 125 888,00 125 888,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 038 533,00 20 872 645,00 5 801 569,00 3 425 675,00 2 375 894,00 14 932 576,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 165 888,00 165 888,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 717 213,00 13 625 325,00 2 290 325,00 1 917 325,00 373 000,00 11 254 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 91 888,00 91 888,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 757 213,00 13 625 325,00 2 290 325,00 1 917 325,00 373 000,00 11 254 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 131 888,00 131 888,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 960 233,76 2 960 233,76 1 938 853,76 20 056,00 1 918 797,76 0,00 1 021 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 560,00 54 560,00 54 560,00 0,00 54 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014 793,76 3 014 793,76 1 993 413,76 20 056,00 1 973 357,76 0,00 1 021 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 960 233,76 2 960 233,76 1 938 853,76 20 056,00 1 918 797,76 0,00 1 021 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 560,00 54 560,00 54 560,00 0,00 54 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014 793,76 3 014 793,76 1 993 413,76 20 056,00 1 973 357,76 0,00 1 021 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 082 358,18 3 473 945,64 3 458 945,64 147 543,00 3 311 402,64 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 608 412,54 1 608 412,54 13 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 942 358,18 3 473 945,64 3 458 945,64 147 543,00 3 311 402,64 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 468 412,54 1 468 412,54 13 200,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 008 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 991 045,00 812 045,00 27 045,00 0,00 27 045,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981 045,00 802 045,00 27 045,00 0,00 27 045,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 748 315,53 43 947 754,90 21 965 061,57 8 325 898,83 13 639 162,74 16 638 076,00 4 156 849,50 393 808,42 0,00 793 959,41 16 800 560,63 16 800 560,63 998 917,37 0,00 0,00

zmniejszenie -174 459,60 -34 459,60 -24 459,60 0,00 -24 459,60 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 284,40 76 284,40 66 389,99 0,00 66 389,99 0,00 0,00 0,00 0,00 9 894,41 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 790 140,33 43 989 579,70 22 006 991,96 8 325 898,83 13 681 093,13 16 628 076,00 4 156 849,50 393 808,42 0,00 803 853,82 16 800 560,63 16 800 560,63 998 917,37 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3460



Wyszczególnienie Plan pierwotny Zmiana Plan po zmianach

A.  DOCHODY OGÓŁEM  55 142 373,99     31 930,39     55 174 304,38    

Dochody bieżące  45 036 727,99     31 930,39     45 068 658,38    

Dochody majątkowe  10 105 646,00     10 105 646,00    

B.  WYDATKI OGÓŁEM                                           60 748 315,53     41 824,80     60 790 140,33    

Wydatki bieżące  43 947 754,90     41 824,80     43 989 579,70    

Wydatki majątkowe  16 800 560,63     16 800 560,63    

C.  Wynik – NADWYŻKA/DEFICYT  (A-B)  -5 605 941,54    -9 894,41    -5 615 835,95    

D.  Finansowanie (D1 – D2)                            5 605 941,54     9 894,41     5 615 835,95    

D1.  PRZYCHODY BUDŻETU z tego:   7 643 707,84     7 643 707,84    
1.      Pożyczka z MARR na "Budowę budynku wielofunkcyjnego w Poskwitowie 

z przeznaczeniem dla szkoły podstawowej i Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Poskwitowie - § 952   2 000 000,00     2 000 000,00    
2.      Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 

§906, w tym projekt:  360 887,82     360 887,82    
2.1 "Poprawa dostępności w Urzędzie Gminy Iwanowice" w ramach grantu 

otrzymanego ze środków Funduszu Społecznego Wiedza Edukacja Rozwój za 

pośrednictwem PFRON. W 2022 r. wpływ środków nastąpił w kwocie 38.700,00 

zł a ich wykorzystanie nastapiło w wysokości 6.750,00 zł  31 950,00     31 950,00    
2.2 Niewykorzystane środki z projektu "Twój wybór, lepsza przyszłość" . Zwrot 

niewykorzystanych środków dotacji udzielonej w 2022 r. nastąpi w kwocie 

54.248,14 zł  71 903,42     71 903,42    
2.3 „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. W roku 2022 otrzymany wpływ 

środków nastąpił w kwocie  276.450,00 zł a przewidywna realizacja wydatków do 

końca roku wyniesie 19.415,60 zł.  257 034,40     257 034,40    
3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - § 905 

(środki z niezrealizowanych wydatków roku 2022 na zadania z zakresu: 

profilaktyki alkoholowej, ochrony środowiska i gospodarki odpadami, zadań 

finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, preferencyjna 

sprzedaż węgla)  803 980,80     803 980,80    
4.      Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - §950 w 

tym:  4 478 839,22     4 478 839,22    
3.1. Środki z przyznanej dodatkowej kwoty udziału gminy we wpływach z 

podatku PIT otrzymane w 2022 r. i niewykorzystane do końca roku  2 888 419,00     2 888 419,00    
3.2. Pozostałe wolne środki  1 590 420,22     1 590 420,22    

D2. ROZCHODY BUDŻETU:  2 037 766,30    -9 894,41     2 027 871,89    
1) Wykup obligacji wyemitowanych w 2015 r. § 9820  500 000,00     500 000,00    
2) Wykup obligacji wyemitowanych w 2016 r. § 9820  100 000,00     100 000,00    

3)  Wykup obligacji wyemitowanych w 2018 r. § 9820  500 000,00     500 000,00    
4) Spłata rat pożyczki WFOŚ i GW pobranej na „Budowę kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sieciechowice" w 2016 r. § 9920  38 360,00    -9 894,41     28 465,59    
5) Spłata rat  pożyczki  z W. F. O. Ś. i G.W. w Krakowie w 2017 r. na zadanie pn.  

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Iwanowice Dworskie i Iwanowice 

Włościańskie w gminie Iwanowice” – § 9920  51 411,50     51 411,50    
6) Spłata rat  pożyczki  z W. F. O. Ś. i G.W. w Krakowie pobranej w 2018 r. na zadanie pn.  

"Montaż pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności  publicznej 

–Gmina Iwanowice " § 9920  45 124,00     45 124,00    

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVII.547.2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3460
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



7) Spłata rat  pożyczki z W. F. O. Ś. i G.W. w Krakowie pobranej w 2018 r. na zadanie pn. 

"Wymiana oświetlenia wewnętrznego na LED w budynkach użyteczności publicznej 

gminy Iwanowice” - § 9920  9 332,00     9 332,00    
8) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie pobranej w 2018 r. na realizację inwestycji  pn. „Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Biskupice, Celiny, Damice, 

Grzegorzowice Wielkie, Iwanowice Dworskie, Iwanowice Włościańskie, Krasieniec Stary, 

Krasieniec Zakupny, Maszków, Narama, Przestańsko, Sieciechowice, Sułkowice, 

Widoma, Władysław, Zagaje i Żerkowice w gminie Iwanowice”- § 9920  60 734,00     60 734,00    
9) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie pobranej w 2018 r. na realizację inwestycji  pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Iwanowice Dworskie i Poskwitów” § 9920  24 534,19     24 534,19    
10) Spłata rat pożyczki z Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. pobranej w 

2018 r. na  zadanie pn. "Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Iwanowicach 

na potrzeby przedszkola" § 9920  63 575,76     63 575,76    
11) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie pobranej w 2018 r. na zadanie pn. „Termomodernizacja ścian i 

stropów oraz wymiana stolarki w budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Iwanowice”- § 9920  24 441,90     24 441,90    
12) Spłata rat pożyczki z Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. pobranej w 

2018 r. z przeznaczeniem  na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa nowoczesnego zaplecza turystyki  i rekreacji w miejscowości Iwanowice 

Włościańskie –etap II” -§9920  44 868,96     44 868,96    

13) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie pobranej w 2018 r. na dofinansowanie zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieciechowice w gminie Iwanowice” § 9920  135 984,75     135 984,75    
14) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie na „Modernizację ścian w budynkach użyteczności publicznej w 

miejscowości Grzegorzowice Wielkie” § 9920  27 826,00     27 826,00    

15) Spłata rat pożyczki z MARR S.A. pobranej w 2019 r. na „Budowę Sali gimnastycznej 

przy istniejącym budynku Szkoły Podstawowej  w miejscowości Sieciechowice” § 9920  151 724,16     151 724,16    
16) Spłata rat pożyczki z MARR S.A. pobranej w 2020 r. na „Rewitalizację rynku w 

miejscowości Sieciechowice wraz z budową parkingu” § 9920  170 563,32     170 563,32    
17) Spłata rat pożyczki z MARR pobranej w 2021 r. na „Rewitalizacja rynku w 

Iwanowicach Dworskich” § 9920  89 285,76     89 285,76    

Dokonuje się zmniejszenia przewidywanej kwoty rozchodów budżetu gminy na 2023 r. w związku z pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie nr ZP-JDP-414-107/19 z 3 kwietnia 2023 r. informujacego o  podjęciu Uchwały Rady Nadzorczej nr 32-2023 o przyznaniu 

częściowego umorzenia pożyczki pobranej w 2016 r. na "Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieciechowice" w kwocie 47.471,41 zł. Umorzenie 

obejmuje część raty przypadajacej do spłaty w 2023 r. tj. kwoty 9.894,41 zł oraz raty przypadajacej do spłaty w roku 2024 w kwocie 37.577,00 zł (jest to 

15,51% kwoty pożyczki tj. 306.097,00 zł). 

Dodatkowo na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie nr ZP-JDP-414-089/20 z 3 kwietnia 2023 

r. otrzymano informujację o  podjęciu Uchwały Rady Nadzorczej nr 31-2023 w sprawie przyznania częściowego umorzenia pożyczki pobranej w 2018 r. na 

"Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieciechowice- etap Rynek" w kwocie 168.226,41 zł. Umorzenie obejmuje część raty przypadajacej do spłaty 

w 2024 r. tj. kwoty 32.241,66 zł oraz raty przypadajacej do spłaty w roku 2025 w kwocie 135.984,75 zł (jest to 15,46% kwoty pożyczki tj. 1.087.878,00 zł). 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3460
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3460



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3460



Strona 1 z 3

Załącznik nr 5

do Uchwały nr LVII/547/2023

Organu uchwałodawczego

z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek
spoza s.f.p

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00

430 500,00 430 500,00 430 500,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

153 923,35 153 923,35 153 923,35

20 000,00 20 000,00 20 000,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00

11 254 000,00 11 254 000,00 11 254 000,00

1 204 000,00 1 204 000,00 1 204 000,00

1 273 776,00 1 273 776,00 1 273 776,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3460



Strona 2 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00

315 900,00 315 900,00 315 900,00

386 900,00 386 900,00 386 900,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00

72 598,14 72 598,14 44 000,00 44 000,00 116 598,14

24 000,00 24 000,00 24 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3460



Strona 3 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

700 000,00 695 021,49 1 395 021,49 15 025 576,00 1 405 000,00 16 430 576,00 17 825 597,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3460



1 2 3 4 5 5.1 5.2

75814  2 337 000,00    

60016  2 367 200,00     2 367 200,00     2 337 000,00     30 200,00    

75814  3 995 000,00    

70005  4 805 365,00     4 805 365,00     3 995 000,00    
 810 365,00    

75814  2 975 000,00    

70005  4 886 500,00     4 886 500,00     2 975 000,00     1 911 500,00    

 9 307 000,00     12 059 065,00     12 059 065,00     9 307 000,00     2 752 065,00    

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Narama 

wraz z budową chodnika i kanalizacji opadowej oraz przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową (Nr 01/2021/2447)

 Przebudowa budynku byłego gimnazjum w Grzegorzowicach 

Wielkich wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby placówki 

dziennej opieki i aktywizacji seniorów (Edycja 2)

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne 

szkoły w Poskwitowie oraz OSP Poskwitów (Edycja 

2/2021/383/PolskiLad)

Razem:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII.547.2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 26 kwietnia 2023 r.

                                            Zestawienie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w roku 2023.

Wyszczególnienie/nazwa zadanie budżetu

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Dochody
Wydatki ogółem 

(kol.5+kol.6)

z tego:

Wydatki majątkowe 

(suma kol. 5.1 - 5.2)

Wydatki inwestycyjne 

finansowane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład

Wydatki inwestycyjne 

finansowane ze 

środków budżetu gminy

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3460
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-05T12:19:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




